
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
08.04.2025   № 394 

г. Мураши  

О признании утратившими силу некоторых правовых актов 

В связи с утратой практического значения администрация 

Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Мурашинского муниципального округа: 

1.1. От 15.07.2022 № 471 «О внесении изменений в постановление 

администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области 

№218 от 28.03.2022». 

1.2. От 15.02.2024 № 120 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на 

строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение 

изменений в разрешение на строительство объекта капитального 

строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта 

капитального строительства в связи с продлением срока такого разрешения)» 

на территории муниципального образования Мурашинский муниципальный 

округ Кировской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа. 

 

Глава Мурашинского 

муниципального округа               С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


